Uchwała Nr 175/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 24 października 2012 r.
w sprawie: zmiany Uchwały Nr 142/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie utworzenia studiów podyplomowych w zakresie „Żywienie człowieka” od roku akademickiego 2012/2013
Na podstawie art. 8 ust. 7 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2012, poz. 572 późn. zm.) i § 5 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w oparciu o § 6 ust. 1 „Regulaminu studiów podyplomowych” wprowadzonego Uchwałą Nr 162/2009 Senatu SUM z dnia 1 lipca 2009 r., (z późn. zm.), w związku z pismem Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego z dnia 15.10.2012 r.  znak: RDZ-0724/71/1/2012 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

W Uchwale Nr 142/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 27 czerwca 2012 r. § 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:

„Tworzy studia podyplomowe w zakresie „Żywienie człowieka w zdrowiu i chorobie” od roku akademickiego 2012/2013.”

§ 2

Pozostałe zapisy Uchwały Nr 142/2012 Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach z dnia 27 czerwca 2012 r. nie ulegają zmianie.
§ 3

Zobowiązuje Dziekana Wydziału Zdrowia Publicznego do podjęcia działań zmierzających 
do zmiany Uchwały Rady Wydziału w zakresie zmiany nawy studiów, o której mowa w § 1. 

§ 4

Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Przemysław Jałowiecki







